
MIŘETICKÝ
OBĚŽNÍK

8/
20

14

VÁNOČNÍ SPECIÁL prosinec

PF 2015

Vážení spoluobčané,

jménem Obecního úřadu Miřetice Vám děkuji za pro-
jevenou důvěru a spolupráci v právě končícím roce 2014. 
Přeji Vám hodně krásných chvil prožitých v příjemné at-
mosféře vánoc, v novém roce mnoho štěstí, zdraví, osob-
ních i pracovních úspěchů.

Jaroslav Chour, starosta obce

Novoroční předsevzetí ať se Vám vyplní,
srdce ať se radostí zaplní,
do nového roku ať vstoupíte s radostí,
se zdravím, štěstím a bez starostí

Ať se k Vám v roce 2015 štěstí neobrací zády!

SLOVO STAROSTY



ZASTUPITELSTVO OBCE MIŘETICE

 1. BERE NA VĚDOMÍ

1.1 žádost Miloše Hofingera, Tůmy 
Přeloučského 136, 535 01 Pře-
louč, o přidělení místa pro pou-
ťové atrakce na rok 2015

1.2 návrhy investičních a neinves-
tičních akcí k zapracování do 
rozpočtu obce na rok 2015

 2. SCHVALUJE

2.1 prodej části pozemku p.č. 932/2 
v k.ú. Miřetice u Nasavrk, cena 
prodávaného pozemku byla sta-
novena na 50,- Kč za 1 m2; za-
měření prodávaného pozemku 
zajistí žadatel na vlastní nákla-
dy a k zaměření přizve zástup-
ce obce

2.2 poskytnutí finančního pří-
spěvku ve výši 2.000,- Kč ZO 
SPCCH Nasavrky, oblast Mi-

řetice na úhradu nákladů spoje-
ných se zajišťováním zdravotní-
ho tělocviku v Miřeticích

2.3 poskytnutí finančního příspěvku 
na rok 2015 TJ Tatran Miřetice 
ve výši 200.000,- Kč; příspěvek 
bude zapracován do rozpočtu 
obce na rok 2015

2.4 poskytnutí finančního příspěvku 
na rok 2015 FC Pumpa Miřetice 
ve výši 10.000,- Kč; příspěvek 
bude zapracován do rozpočtu 
obce na rok 2015

2.5 rozhodnutí starosty obce č. 1/
2014 – příkaz k provedení in-
ventarizace za rok 2014 a slo-
žení inventarizačních komisí 
(IK): ústřední IK – předseda 
Modráčková I., Mgr., členové 
Vodrážka M. a Rychlá J.; IK č. 
I. – předseda Kudláčková M., 

USNESENÍ č. 2/2/2014
ze zasedání Zastupitelstva obce Miřetice ze dne 18. 11. 2014

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

členové Pecháčková I., Ing., 
Rybenská J.; IK č.II – předseda 
Ročeň J., Bc., členové Trubák 
Z., Ročeň Jan, Polanský F.

2.6 rozhodnutí starosty obce č. 2/
2014 – zřízení likvidační komi-
se ve složení: předseda Strou-
hal O., Ing., členové Vavřina J. 
a Alinčová J.

2.7 limit 20.000,- Kč na jednu akci, 
do kterého může starosta sám 
rozhodovat o provedení akce 
bez předchozího projednání 
akce v zastupitelstvu

 3. ZAMÍTÁ

3.1 žádost občanského sdružení 
FOKUS Vysočina, středisko 
Hlinsko, K. Lidického 1213, 
539 01 Hlinsko o poskytnutí fi-
nančního příspěvku

ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

ZO ČSŽ Miřetice
Členky svazu žen uspořádaly i v letoš-

ním roce výstavu, na kterou se přišlo podí-
vat téměř 500 návštěvníků. Mohli jsme zde 
vidět hezké a zajímavé výrobky, ochutnat 
domácí pralinky z pravé italské čokolády, 
celozrnné sušenky různých příchutí. Na své 
si určitě přišli i milovníci medových výrob-
ků, vybírat měli z čeho. Děkujeme Všem, 
kteří nás přišli podpořit.

A co nás ještě letos čeká? Návštěva ad-
ventních koncertů např. na Ležákách, 
19. prosince vánoční posezení spojené 
s ochutnávkou cukroví, které členky samy 
upekly, nebudou chybět ani drobné dáreč-
ky. Pak nás všechny čeká oslava Vánoc 
a přivítání nového roku. Za všechny člen-
ky přeji Všem dětem krásné Vánoce, hod-
ně splněných přání a nám Všem do nového 
roku hodně štěstí, zdraví a pohody.

za ZO ČSŽ Mgr. Ivana Modráčková

Český svaz žen Miřetice
zve na cestopisnou přednášku Eriky Šafránkové

CESTA ZA TRADIČNÍ ČÍNSKOU MEDICÍNOU

Shlédnout můžete více než 300 fotografií s povídáním
o pobytu a studijní stáži v čínském Pekingu a Tianjinu.

Přednáška proběhne v úterý 13. ledna 2015 od 18.00 hodin 
v Základní škole v Miřeticích. Vstupné dobrovolné.



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

rozp. skl. PŘÍJMY v tis. Kč

daňové příjmy celkem 12 201,5

1111 daň fyzických osob ze závislé činnosti 2 607,0

1112 daň fyzických osob samost. výdělečně činných 256,0

1113 daň z příjmů FO z kapit. 151,0

1121 daň z příjmů právnických osob 2 363,0

1122 daň z příjmů PO za obce 20,0

1211 DPH 5 289,0

1340 poplatky za likvidaci odpadů 695,0

1341 poplatky ze psů 23,0

1343 poplatky za užívání veřejného prostoru 1,5

1351 odvod z loterií a podobných her 50,0

1361 poplatky správní 16,0

1511 daň z nemovitostí 750,0

dotace celkem 278,0

4112 dotace KrÚ 218,0

4134 převody z rozpočtových účtů 60,0

nedaňové příjmy celkem 1 839,0

1032 lesy - prodej dřeva 150,0

2119 příjmy z úhrad dobývání Prostoru 2,0

2141 obchodní činnost - prodej zboží 500,0

2144 ostatní služby 158,0

2341 rybníky pronájem 8,0

3322 Ležáky - údržba areálu 550,0

3399 ostatní záležitosti kultury 5,0

3519 zdravotní středisko - nájem 53,0

3612 bytové hospodářství - nájmy 174,0

3639 komunální služby - pronájem a prodej pozemků 106,0

3725 příspěvky EKO-KOM za tříděný odpad 80,0

3745 služby 11,0

6171 vnitřní správa 30,0

6310 úroky z bankovního účtu 12,0

příjmy celkem 14 318,5

rozp. skl. VÝDAJE v tis. Kč

1014 ochrana zvířat 5,0

1031 lesy - pěstební činnost 27,0

1032 lesy - těžba dřeva 73,0

2141 vnitřní obchod 805,0

2144 ostatní služby 620,5

2212 cesty 2 017,0

2219 chodníky 1 200,0

2321 odvádění odpadních vod 1 100,0

3111 mateřská škola 630,0

3113 základní škola 480,0

3314 knihovna 11,5

3319 kronika 21,0

3322 Ležáky 490,0

3326 obnova hodnot kulturních památek 30,0

3341 rozhlas 30,0

3399 kultura 161,5

3419 ostatní tělovýchovná činnost 210,0

3421 využití volného času dětí a mládeže 200,0

3429 ostatní zájmová činnost 34,0

3512 stomatologická péče 3,7

3513 lékařská služba první pomoci 30,0

3519 zdravotní středisko 130,0

3612 bytové hospodářství 150,0

3613 nebytové hospodářství 2 00,0

3631 veřejné osvětlení 830,0

3632 pohřebnictví 5,0

3635 územní plánování 70,0

3639 komunální služby 512,3

3722 komunální odpad 990,0

3745 veřejná zeleň 981,0

5512 sbor dobrovolných hasičů 704,0

6112 zastupitelstvo obce 1 273,0

6171 veřejná správa 1 121,5

6310 bankovní služby 9,0

6320 pojištění 66,0

6330 převody sociálního fondu 60,0

6399 ostatní finanční operace 140,0

6402 vratka dotace 13,6

výdaje celkem 17 234,6

Návrh rozpočtu obce Miřetice na rok 2015

Zveřejněno na elektronické úřední desce od 5. 12. 2014 do 21. 12. 2014. Vyvěšeno dne: 5. 12. 2014 do 21. 12. 2014

Rozpočet je sestaven jako schodkový, rozdíl mezi příjmy a výdaji je kryt finančním přebytkem z roku 2014



ZPRÁVY – INFORMACE – SDĚLENÍ

ROZPIS POHOTOVOSTNÍCH SLUŽEB STOMATOLOGŮ
I. čtvrtletí 2015

Datum Den Jméno a příjmení Místo pohotovostní služby Poznámka

1. ledna Čtvrtek MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko, Družstevní 1401

3. ledna Sobota MUDr. Petr Foltan Herálec 81

4. ledna Neděle MUDr. Petr Foltan Herálec 81

10. ledna Sobota MUDr. Tomáš Mrkvička Proseč, Zahradní 240 Zdravotní středisko

11. ledna Neděle MUDr. Tomáš Mrkvička Proseč, Zahradní 240 Zdravotní středisko

17. ledna Sobota MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko, Družstevní 1401

18. ledna Neděle MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko, Družstevní 1401

24. ledna Sobota MUDr. Zdena Janovská Trhová Kamenice, Hlinecká 64

25. ledna Neděle MUDr. Zdena Janovská Trhová Kamenice, Hlinecká 64

31. ledna Sobota MUDr. Hana Mrkvičková Proseč, Zahradní 240 Zdravotní středisko

1. února Neděle MUDr. Hana Mrkvičková Proseč, Zahradní 240 Zdravotní středisko

7. února Sobota MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko, Husova 64

8. února Neděle MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko, Husova 64

14. února Sobota MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 Zdravotní středisko

15. února Neděle MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 Zdravotní středisko

21. února Sobota MUDr. Eva Krejčí Krouna 350

22. února Neděle MUDr. Eva Krejčí Krouna 350

28. února Sobota MUDr. Yvona Chludová Skuteč, Smetanova 568 U BOTANY

1. března Neděle MUDr. Yvona Chludová Skuteč, Smetanova 568 U BOTANY

7. března Sobota MUDr. Jiří Janovský Hlinsko, Wilsonova 590

8. března Neděle MUDr. Jiří Janovský Hlinsko, Wilsonova 590

14. března Sobota MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386

15. března Neděle MUDr. Josef Cimburek Skuteč, Tyršova 386

21. března Sobota MUDr. Eva Konývková Hlinsko, Nádražní 548 Poliklinika

22. března Neděle MUDr. Eva Konývková Hlinsko, Nádražní 548 Poliklinika

28. března Sobota MUDr. Zora Dvořáčková Hlinsko, Husova 64

29. března Neděle MUDr. Zora Dvořáčková Hlinsko, Husova 64

Pohotovostní služby jsou od 9.00 do 13.00 hodin



MATEŘSKÁ ŠKOLA MIŘETICE

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MIŘETICE

Vánoce jsou velmi často označovány za nejkrásnější 
svátky v roce. V očích dětí o tom není pochybnosti – kdo 
z těch nejmenších by se netěšil na pohádky, zářící stro-
meček a především na tajuplné dárky? Z pohledu školá-
ků jsou vánoční svátky spojeny také s oblíbenými prázd-
ninami, kdy na malou chvíli zapomenou na školní lavice 
a povinnosti. Snad i proto bývá ve školních prostorách 
cítit vánoční atmosféra s velkým předstihem.

Vystoupením dětí na slavnostním rozsvěcení miřetic-
kého vánočního stromu jsme vpluli do adventního období. 
Doba očekávání a těšení na Vánoce je pro děti ve školce 
také časem tvoření dárečků a přáníček pro své nejbližší 
a nacvičováním programu, kterým je chceme o besídce 
potěšit. I hry a povídání se točí kolem Vánoc a už jsme 
i napsali dopisy Ježíškovi. Také nás navštívil Mikuláš 
s andílky a čertem, který nás neděsil, ale naopak rozvese-
lil. A když děti slíbily, že budou hodné a poslušné, zazpí-
valy písničky a řekly básničky přímo o andílcích, čertech 
a Mikulášovi, dostaly zaslouženou nadílku.

Na vánoční besídku zveme rodinné příslušníky dětí 
z oddělení „Sluníček“ v úterý 16. 12., z oddělení „Beru-
šek“ ve středu 17. 12. a z oddělení „Motýlků“ ve čtvrtek 
18. 12. Začátek programu je v každé ze tříd vždy v 16.00 
hodin.

Ani naše škola není výjimkou. Rozsvícený stromeček 
nás vítá od počátku adventního období a vánoční bás-
ničky a koledy jsme si připomněli ještě dříve. Především 
proto, abychom přispěli ke správné atmosféře při, již 
tradičním, rozsvěcení vánočního stromu, ale i pro radost 
a potěšení našich nejbližších, kterým připravujeme vá-
noční besídku.

Nejen na společném vystoupení prožíváme vánoční 
čas, ale i každodenně ve škole si období adventu zpří-
jemňujeme a věnujeme trochu času hlubšímu poznávání 
Vánoc – proč vznikly a co oslavují, jejich tradice a další 
různé příběhy. Stručné povídání při svačince vrcholí lo-

sováním dárku z adventního kalendáře. Ten si vytvořili 
sami naši žáci, kdy každý z nich přinesl v malém dáreč-
ku překvapení – ta postupně rozbalujeme a odhalujeme.

Ještě před vánočními prázdninami nás čeká závěreč-
ná oslava, kdy si společně posedíme u stolu s různými 
dobrotami, připomeneme si nejběžnější tradice, zazpívá-
me a navodíme si tu pravou náladu pro Vánoce doma. 
Nezapomeneme ani na zvířátka. 18. prosince navštívíme 
známou záchrannou stanici Pasíčka. V projektu o zví-
řatech a přírodě Pardubického kraje se dozvíme různé 
zajímavosti a zároveň troškou dobrot zpříjemníme pobyt 
slabým a raněným zvířátkům.

K období adventu neodmyslitelně patří i Mikuláš, čert 
a anděl. Tyto bytosti nás již navštívili v pátek 5. prosin-
ce. Kromě zasloužené nadílky pro každého nás ujistili, 
že Vánoce jsou opravu za dveřmi.

Za žáky i pracovníky školy přeji všem klidné a poho-
dové vánoční svátky, mnoho vzájemné radosti a přede-
vším pevné zdraví v celém novém roce 2015.

za ZŠ Miřetice Mgr. Marcela Kubíčková, ředitelka

Přejeme Vám všem krásné a klidné prožití Vánočních 
svátků se svými nejbližšími a do Nového roku zdraví, 
štěstí, lásku a rodinnou pohodu.

za MŠ Miřetice Bc. Petra Svatoňová, ředitelka



MIŘETICKÉ TALENTY

Barbora Málková – 15 let, zpěv
1. Kolika a jakých soutěží ses zúčastnila od loňských 

Vánoc a jak si na nich dopadla?

Zúčastnila jsem se tří soutěží – Bohuslava Martinů 
v Praze: 2. místo + zvláštní cena za interpretaci písně 
B. Martinů, Písňová soutěž v Olomouci: 2. místo, účast 
na slavnostním koncertě v Moravsko-slezské filharmonii 
v Redutě, Mezinárodní pěvecká soutěž Stonavská Bar-
borka: 1. místo s Duem (Jana Chmelíková).

2. Už jsi na „velkém“ gymplu = více učení... Jak to 
zvládáš se zpěvem?

Tím, že studuji gympl už od primy, tak jsem nějakou 
razantní změnu nepocítila, ale rozhodně je toho učení 
více, nicméně já nejsem tak ambiciózní, abych musela 
být ve všech předmětech na výbornou, takže bych roz-
hodně nedovolila, aby se škola a zpěv nějako vzájemně 
ovlivňovaly. Navíc to jsou dvě hodiny týdně, takže je to 
v pohodě.

3. Co dalšího tě čeká v příštím roce?

Čekají mě ty samé soutěže jako letos, plus školní 
soutěž pořádaná ministerstvem školství, jednou za čtyři 
roky takže teď se na ní začneme pořádně připravovat.

4. Na co se těšíš o Vánocích?

Vánoce? Nestíhám na ně myslet, ale rozhodně se těším 
na klid a večery společně strávené s rodinou. S vánoci 
také přicházejí vánoční koncerty, takže vystoupím např. 
18. 12 v Chrasti na koncertě v kostele, nebo v sokolovně 
ve Slatiňanech 23. 12.

Děkuji za rozhovor.

Tereza Mošnerová – 15 let, tanec
1. Kolika a jakých soutěží ses zúčastnila od loňských 

Vánoc a jak si na nich dopadla?

První místo v okresní soutěži Sportovec roku. Byly 
jsme přihlášeny do soutěže Sportovec roku s malou sku-
pinou (šest dívek). Lidé pro nás mohli hlasovat prostřed-
nictvím Chrudimského deníku, kde se nacházely hlaso-
vací lístky. Dostaly jsme se do finále, spolu s fotbalisty 
a dalšími a byly jsme pozvány na Galavečer do Divadla 
Karla Pippicha v Chrudimi, kde jsme vystupovaly a na-
konec i zvítězily. Následovala klipová soutěž ve Zlíně, 
kde jsem v sólu získala 2. místo. Dále Mistrovství České 
republiky, kde jsme s malou skupinou po sedmé obhájily 
titul Mistra ČR a s freestyle teamem (velkou skupinou 
– devět dívek) jsme získaly 2. místo.

Poté Mistrovství Slovenské republiky v červnu. Za 
sólo jsem získala titul Vicemistra a s malou skupinou 
jsme získaly titul Mistra. Poslední soutěží byla Korunka. 
Jednalo se o soutěž formací, freestylů - velkých skupin. 
Zde jsme dosáhly 2. místa. 

2. Letos jsi v prváku na chrudimském gymplu. Více 
učení, velká změna oproti základní škole… Jak to 
zvládáš s tancem?

Kvůli učení mám méně času na trénování doma, ale 
tréninky, jelikož jsou v pátek, stíhám.

3. Co dalšího tě čeká v příštím roce?

Čekají mě běžné soutěže, které se konají každý rok, 
mistrovství ČR, možná mistrovství SR a dále se uvidí. 
Termíny soutěží nejsou ještě dány přesně. Od příštího 
roku už budu v kategorii dospělých.

4. Na co se těšíš o Vánocích?

Těším se hlavně na odpočinek, především od školy. 
Na chvíle strávené s rodinou a kamarády a celkově na 
vánoční pohodu.

Děkuji za rozhovor.

I letos jsme vyzpovídali dvě mimořádné dívky z Mi-
řetic. Obě studují na chrudimském Gymnáziu Josefa Re-
ssesla. Jedna vyniká ve zpěvu, druhá v tanci.

Přinášíme vám rozhovory s Barborou Málkovou a Te-
rezou Mošnerovou.



VÁNOCE A SILVESTR S ÚSMĚVEM!

PŘÁNÍ K VÁNOCŮM
Vrátí se pán z vánočního nákupu, hledá peněženku 

a najde místo ní jen kartičku:
„Veselé Vánoce přejí kapsáři!”

VÁNOČNÍ MENU
„Mami, můžu mít na Vánoce psa?”

„Na to zapomeň! Budeš mít kapra jako ostatní.”

VÁNOČNÍ VOLNO
„Pane šéf, můžete mi dát zítra volno?” ptá se v práci 

pan Urbánek. „Manželka chce, abych jí pomohl 
s vánočním úklidem.”

„Z takového důvodu vám přece nebudu dávat 
volno!” rezolutně to odmítne ředitel.

„Děkuji,” oddechne si zaměstnanec. „Věděl jsem, že 
je na vás spolehnutí.”

SPLNĚNÉ PŘÁNÍ
„Tatínek mi na Vánoce nasliboval hory, doly.”

„A splnil ti přání?”
„Ano, koupil mi atlas hor...”

CO TĚ STÁL SILVESTR
„Co tě stál Silvestr se snoubenkou?”

„Ale, asi stovku.”
„No, to ještě jde,” povídá kamarád.

„Víš, ona u sebe ani víc peněz neměla.”

ZAPLACENÝ PŘÍPITEK
Otec dal dvacetiletému synovi na Silvestra sto korun 
a řekl: „Tu máš a o půlnoci si připij na mé zdraví!”

„Ale loni jsi mi dal dvě stovky!”
„Jenže letos se cítím mnohem lépe...”

NOVOROČNÍ TEMNO
Stěžuje si ráno znavený manžel:

„Já ti mám po tom Silvestru okno jako hrom!”
„To se nediv, vždyť jsi prošel výkladní skříní.”

zdroje: www.ivtipy.cz, www.vtipy1.cz

RECEPTY

Na zimu se musí s plným žaludkem! Přinášíme vám 
recepty na potěšení vašich chuťových smyslů.

Staročeská káva
Doba přípravy: 5 minut
silná káva uvařená tak, jak ji máte rádi
• panák medoviny
• smetana ke šlehání
• mletá skořice
• hnědý cukr

 Uvařte kávu, po hospodském způsobu do ní zazděte 
trpaslíka‘ (neboli panáčka medoviny) a následně při-
dejte zbývající ingredience podle chuti.

Čokoládová tlačenka
Příprava: 20 minut
Na 2 štangle budete potřebovat:
• 250 g másla
• 300 g dětských piškotů, pokrájených nahrubo
• 170 g moučkového cukru
• 1 vejce
• 3 lžíce rumu
• 2 lžíce kakaa holandského typu
• 1 hrst vlašských ořechů, nasekaných
• 1 hrst strouhaného kokosu

1. Máslo rozpusťte na mírném plameni. Sejměte z ohně 
a pak přidejte dětské piškoty, moučkový cukr, vejce, 
rum, kakao a vlašské ořechy.

2. Z hmoty vyválejte silný váleček a obalte ho ve strou-
haném kokosu. Zabalte do potravinářské fólie a dejte 
do druhého dne do chladničky odpočinout. Nakrájejte 
na plátky.

Staročeský houbový kuba
Co budeme potřebovat?

• 500 g velkých ječných krup (například Bioharmonie)

• 50 g sušených hub

• 3 cibule

• 3 stroužky česneku

• máslo (nebo sádlo)

• olivový olej Biolinie

• sůl, pepř, kmín, majoránku

Jak na to?

Kroupy vaříme v osolené vodě s trochou oleje asi 
30 minut, plamen ztlumíme a necháme asi 5 minut dojít. 
Až poté scedíme. Na másle zpěníme cibulku, přidáme 
česnek, sůl, kmín a dusíme s předem uvařenými suše-
nými houbami. Připravíme si zapékací mísu, kterou vy-
mažeme máslem nebo sádlem. Do mísy vložíme kroupy 
a promícháme s olivovým olejem. Poté přidáme houby 
s cibulkou a česnekem a ještě dochutíme solí, pepřem 
a majoránkou. Navrch naklademe plátky másla nebo po-
lijeme rozpuštěným sádlem a asi 25 minut pečeme.

zdroj: www.marianne.cz



Vydává Obec Miřetice, povoleno Ministerstvem kultury evid.č. MK ČR E 20969

Připravila: Dominika Podvolecká
Grafická úprava a tisk: tiskárna Grafies, a.s. Hlinsko

Za podepsané články si zodpovídají autoři sami.

Všechny připomínky k oběžníku, nápady a náměty na články, které by mohly zajímat i další spoluobčany, 
zasílejte na kontaktní údaje obecního úřadu:

Telefon: 469 344 187, 469 319 292, 724 180 900, e-mail: obec@miretice.cz

Blahopřejeme k životnímu jubileu
prosinec

paní Jiřině Vodehnalové z Krupína

Blahopřejeme k narození
dcery Elišky,

rodičům Vendule a Oldřichu Runštukovi 
z Čekova

Sbor dobrovolných hasičů Miřetice děkuje Obecnímu 
úřadu Miřetice za podporu, sponzorům za spoluprá-
ci a všem spoluobčanům přeje krásné a klidné svátky 
a mnoho zdraví a štěstí v novém roce 2015.

za SDH Miřetice Jana Rybenská

SDH MIŘETICE

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA TRADIČNÍ

HASIČSKÝ PLES
POHOSTINSTVÍ U KAPLIČKY

VE ŠVIHOVĚ

SOBOTA 24. LEDNA 2015 
OD 20.00 HODIN

K TANCI A POSLECHU HRAJE
QUATRO

ODVOZ ZAJIŠTĚN !!!

SDH MIŘETICE

Děkujeme všem, kteří pomohli při hledání syna 
Matěje a přejeme klidné a pohodové vánoce

rodina Kubelkova.

Provozní doba kanceláře OÚ v Miřeticích 
v období vánočních svátků:

Pondělí 22. 12. 2014
otevřeno 7.00 – 17.00 hodin

Pondělí 29. 12. 2014
otevřeno 7.00 – 17.00 hodin

Ostatní dny zavřeno.

Od pondělí 5. 1. 2015 běžná otevírací doba.

SPOLEČENSKÁ KRONIKA

PODĚKOVÁNÍ

UPOZORNĚNÍ

3. VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ
ZASTUPITELSTVA OBCE MIŘETICE

se koná v pondělí 22. 12. 2014
v Pohostinství U Kapličky ve Švihově

zahájení v 18.00 hodin

Program 3. veřejného zasedání

1. Zahájení
2. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, 

programu zasedání
3. Rozpočet obce pro rok 2015
4. Žádosti
5. Různé
6. Diskuze
7. Návrh na usnesení
8. Závěr

POZVÁNKA NA ZM


